
UCHWAŁA NR 264/1503/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 05 października 2023 roku  

w sprawie przyznania nagród dyrektorom szkół i placówek oświatowych  

prowadzonych przez Powiat Złotowski 

 

 

Na podstawie § 21 załącznika do uchwały nr XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia  09 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania                          

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach                     

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.                  

z 2019 r., poz. 7245, ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. 2019 r., poz. 309), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyznać jednorazowe Nagrody Starosty dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:       

1. Małgorzata Sameć   …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski  …………………………………… 

3. Ryszard Król   ……………………………………  

4. Henryk Trawiński      …………………………………… 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 264/1503/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 05 października 2023 roku  

w sprawie przyznania nagród dyrektorom szkół i placówek oświatowych  

prowadzonych przez Powiat Złotowski 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi: 

 § 21 załącznika do uchwały nr XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 

2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy                           

i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania                    

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość i warunki przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach     

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp.  z 2019 r., poz. 7245, ze zm.), który stanowi, że Nagrodę Starosty dla dyrektora 

szkoły przyznaje Zarząd Powiatu na wniosek dyrektora Wydziału Oświaty Starostwa 

Powiatowego w Złotowie,  

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019 r., poz. 309) 

zgodnie, z którym Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy 

należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do 

ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.  

Nagrody Starosty dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Złotowski przyznaje się za osiągnięcia w pracy dydaktyczno – wychowawczej lub 

opiekuńczo – wychowawczej oraz za realizację innych zadań statutowych szkoły.  

Kryteria przyznawania nagród dla dyrektora wskazuje § 16 załącznika do uchwały nr 

XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników 

wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2019 r., poz. 7245, ze zm.). 

Przyznane Nagrody Starosty wypłacane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Nagrody 

mają charakter uznaniowy i wypłacane są jednorazowo w formie pieniężnej.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


